
 
     Uchwała Nr   5928 /2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 września  2018 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie Pana Juliana Malickiego Dyrektora 

Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie w Poznaniu. 

 

                                                                                 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa          

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.) oraz art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.                     

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 160 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na dodatkowe zatrudnienie Dyrektora Wielkopolskiego Centrum Onkologii               

w Poznaniu – Pana Juliana Malickiego w Uniwersytecie im. Adama Mickiewicz w Poznaniu na 

stanowisku profesora w wymiarze pół etatu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Maciejowi Sytkowi Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 

 
 
 
 
 
 



 

    Uzasadnienie 

do uchwały Nr   5928 / 2018 

                                                Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                     z dnia   27 września  2018 roku 

 

 Pismem z 7 września 2018 r. Pan Julian Malicki Dyrektor Wielkopolskiego Centrum Onkologii  

im. Marii Skłodowskiej – Curie w Poznaniu zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie nowej 

umowy o pracę z Uniwersytetem im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. 

Zgodnie z art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.            

z 2018 r. poz. 160 ze zm.) kierownik podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą nie może 

podejmować innego zatrudnienia bez wyrażonej w formie pisemnej zgody podmiotu tworzącego. 

Uchwałą nr 1126/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 30 września 2015 roku Pan Julian 

Malicki Dyrektor Wielkopolskiego Centrum Onkologii w Poznaniu miał wyrażoną zgodę na dodatkowe 

zatrudnienie w charakterze profesora. Z chwilą zakończenia umowy terminowej z Uniwersytetem im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu zachodzi konieczność uzyskania zgody na kolejne zatrudnienie. 

Zgodnie z oświadczeniem Pana Juliana Malickiego obowiązki profesora obejmują prowadzenie zajęć 

dydaktycznych i prowadzenie badań naukowych. Etat nauczyciela akademickiego nie przewiduje 

udzielania świadczeń medycznych na rzecz innego podmiotu ochrony zdrowia i tym samym 

działalność nie jest konkurencyjna. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

Maciej Sytek 

 

Członek Zarządu 

 

 

 


